PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 ноября 2014 года

	№ 1136

О формировании фонда капитального ремонта на территории муниципального образования «Онежское»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22 апреля 2014 года № 159-пп, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Родионова А.Ю.
	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                    А.Л. Варакин

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
«Онежский муниципальный район»

от 07 ноября 2014 года № 1136
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Онежское», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области.

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома м2

	1
	Г.Онега, наб.Комарова 62а
	805,3

	2
	Г.Онега, наб.Комарова 64
	805,3

	3
	Г.Онега, пер.Рабочий 5
	559,1

	4
	Г.Онега, пер Рочевский 5
	753,6

	5
	Г.Онега, пр.Гагарина 51
	1361,5

	6
	Г.Онега, пр.Гагарина 53
	1950,9

	7
	Г.Онега, пр.Гагарина 57
	1952,9

	8
	Г.Онега, пр.Ленина 180
	2968,1

	9
	Г.Онега, пр.Ленина 182
	3921,8

	10
	Г.Онега, пр. Ленина 186
	3612,7

	11
	Г.Онега, пр.Ленина 198
	3620,0

	12
	Г.Онега, пр.Ленина 88/25
	6543,1

	13
	Г.Онега, пр.Ленина 92
	4484,1

	14
	Г.Онега пр.Октябрьский 91
	576,1

	15
	Г.Онега, ул.Архангельская 40
	1266,6

	16
	Г.Онега, ул.Архангельская 7
	791,3

	17
	Г.Онега, ул. Вересового 11
	651,0

	18
	Г.Онега, ул.Гончарика 21
	7947,2

	19
	Г.Онега, ул.Железнодорожная 2
	827,6

	20
	Г.Онега, ул.Красноармейская 7
	3708,9

	21
	Г.Онега, ул.Матросова 10 корп. 1
	4682,0

	22
	.Онега, ул.Матросова 10 корп. 2
	1753,6

	23
	Г.Онега, ул. Матросова 9
	1583,6

	24
	Г.Онега, ул. Правды15
	253,6

	25
	Г.Онега, ул. Приморская 12
	885,2

	26
	Г.Онега, ул.Школьная 4
	1801,5

	27
	Г.Онега, ул. Подлесная 42
	266,6

0214110711360
0214110711360